

MØLHAVENS IVS

Sønderstrand 3, 1 tv
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jørgen Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MØLHAVENS IVS

Sønderstrand 3, 1 tv

9300 Sæby

Telefonnummer: 28861500

CVR-nr: 35808167

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord

Revisor

Jørgen Larsen

Vogdrupvej 2

9830 Tårs

DK Danmark

CVR-nr: 76421412

P-enhed: 1002490160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Årets resultat udgør kr. -38.681, hvilket er stærkt utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.218 og en egenkapital på kr. -230.947

Going concern

Årsregnskabet er aflagt efter nettorealiseringsprincippet. Ledelsen vurderer, at det ikke er forsvarligt at fortsætte

driften uden tilførsel af nye aktiviteter, alternativt er afvikling af selskabet som forventes afsluttet i løbet af 2017-2018.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		128.526	413.084
Eksterne omkostninger	1	-130.016	-267.213
Bruttoresultat		-1.490	145.871
Personaleomkostninger		-2.357	-17.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.833	-119.723
Resultat af ordinær primær drift		-38.680	8.401
Øvrige finansielle omkostninger			-38.487
Ordinært resultat før skat		-38.680	-30.086
Skat af årets resultat		-35.364	10.692
Årets resultat		-74.044	-19.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.044	-19.394
I alt		-74.044	-19.394

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	513.696
Materielle anlægsaktiver i alt		0	513.696
Anlægsaktiver i alt		0	513.696
Råvarer og hjælpematerialer		6.200	79.200
Varebeholdninger i alt		6.200	79.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.087	31.249
Tilgodehavende skat			32.447
Andre tilgodehavender		-14.619	5.448
Tilgodehavender i alt		6.468	69.144
Likvide beholdninger		24.550	
Omsætningsaktiver i alt		37.218	148.344
Aktiver i alt		37.218	662.040

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		-230.947	-57.114
Egenkapital i alt		-230.947	-57.113
Hensættelse til udskudt skat		35.364	11.355
Hensatte forpligtelser i alt		35.364	11.355
Gæld til banker		43.153	345.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.153	345.844
Gæld til banker			86.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.701	27.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.947	247.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.648	361.954
Gældsforpligtelser i alt		232.801	707.798
Passiver i alt		37.218	662.040

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger -101519 og andre driftsomkostninger -28497